АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.06.2017
№ 470-р
Об утверждении состава комиссии администрации Починковского муниципального района по принятию подарков в муниципальную собственность и определению их стоимости
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Починковского муниципального района от 05 февраля 2016 года № 147 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии администрации Починковского муниципального района по принятию подарков в муниципальную собственность и определению их стоимости.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Починковского муниципального района А.А. Белова.
Глава
администрации района
М.В. Ларин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Починковского муниципального района

от 29.06.2017 № 470-р
Состав комиссии

комиссии администрации Починковского муниципального района по принятию подарков в муниципальную собственность и определению их стоимости

	Белов А.А.
	- управляющий делами администрации Починковского муниципального района, председатель комиссии

	Гришина Н.М.
	- специалист по кадрам администрации Починковского муниципального района, секретарь комиссии

	Член комиссии:

	Бочкарева М.А.
	- заведующая сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации Починковского муниципального района